,

тел.(факс): (85563) 2-34-46; e-mail: Noshm.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение     Карар

«18» июня 2023 г.                                                                         № 2-26

 О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в

Нижнеошминском сельском поселении Мамадышского муниципального

района Республики Татарста н, утвержденное решением Совета

Нижнеошминского сельского поселения от 03.03.2016 г № 1-6

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", от 13.06.2023 N 258-ФЗ "О внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом

муниципального образования Нижнеошминское сельское поселение

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан", Совет

Нижнеошминского сельского поселения Мамадышского муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Нижнеошминском

сельском поселении Мамадышского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденное решением Совета Нижнеошминского сельского

поселения от 03.03.2016 г  № 1-6 следующие изменения и дополнения:

1. Подпункт 1 пункта 23.3 Положения дополнить словами «или в

соответствии со статьей 13_4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №

273-ФЗ "О противодействии коррупции" уполномоченным подразделением

Администрации Президента Российской Федерации".

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на

информационных стендах сельского поселения, официальном сайте

Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Нижнеошминского сельского поселения Мамадышского муниципального

района Р.М. Ганиеву

     Глава, председатель Совета

     Нижнеошминского сельского поселения

     Мамадышского муниципального района                                         Р.М.Ганиев

СОВЕТ НИЖНЕОШМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Советская, д.37А, с.Нижняя Ошма,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422164

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТҮБӘН УШМЫ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Совет ур., 37А  нче йорт, Түбән Ушмы авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422164

kodeks://link/d?nd=902030664&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902030664&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902135263&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902135263&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=1300131646&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=1300131646&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902135263&prevdoc=1301816897&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PQ0M2
kodeks://link/d?nd=902135263&prevdoc=1301816897&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PQ0M2

	О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в Нижнеошминском сельском поселении Мамадышского муниципального района Республики Татарста н, утвержденное решением Совета Нижнеошминского сельского поселения от 03.03.2016 г № 1-6